segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL Nº 326, DE 10 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA ESPECÍFICA
PARA EXPLORAÇÃO DE SUBSTÂNCIA MINERAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

RESOLVE:

Art. 1º

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155D1792E3CF4D9D6CC5A8E288D828A4

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Art. 2º

Art. 3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 10 DE AGOSTO DE 2020.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

REGINALDO DIAS DE MIRANDA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155D1792E3CF4D9D6CC5A8E288D828A4

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL Nº 327, DE 10 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA AMBIENTAL
MUNICIPAL SIMPLIFICADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CORACAO DEMARIA / LS 2018 07

RESOLVE:

Art. 1º LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA, 02 anos, ,
de Extração de Minerais Utilizados na

Construção Civil, Ornamentos e Outros: Areia

Prazo: Vigência da
Licença;

Prazo: Vigência da
Licença;

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: 30 dias.

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: 45 dias.

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: Vigência da
Licença;

Prazo: 90 dias;

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155D1792E3CF4D9D6CC5A8E288D828A4

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Prazo: 120 dias;

Frequência: Anual;

Prazo: Vigência da Licença.

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 10 DE
AGOSTO DE 2020.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

REGINALDO DIAS DE MIRANDA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155D1792E3CF4D9D6CC5A8E288D828A4

		2020-08-10T15:35:45-0300